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INFORMACE	O	KONFERENCI	

	

	

Kdy:	11.	října	2016,	od	11.00	do	18.00	

	

Kde:	Velvyslanectví	Spojeného	království	Velké	Británie	a	Severního	Irska,	Thunovská	

180/14,	118	00	Praha		

	

Cíl	akce:	Osobní	setkání	a	prezentace	přibližně	20	britských	firem	a	školitelských	společností	

specializujících	se	na	oblasti	jako	mentoring	a	coaching,	leadership	a	management,	

komunikaci,	networking,	obchodní	dovednosti,	péči	o	zákazníky,	virtuální	vzdělávání,	e-

learning,	hodnocení	zaměstnanců,	obchodní	angličtinu	a	další.		

	

Potvrzení	účasti:	kontaktujte	Petru	Griffin,	na	emailové	adrese	petra.griffin@britcham.cz	,	či	

na	telefonním	čísle	+420	778	474	549,	nejpozději	do	pátku	7.	října	2016	

	

Účast	registrovaných	hostů	je	zcela	zdarma.		
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SEZNAM	VYSTAVOVATELŮ	

Accent	International -	www.accent-international.com	

Aspire	Consulting	and	Training	Ltd -	www.aspire.me.uk	

Bale	Crocker -	www.balecrocker.com	

Benchmark	Training	&	Development	Ltd -	www.benchmark-training.co.uk	

Cambridge	Professional	Academy	Limited -	www.professionalacademy.com	

Edinburgh	School	of	English -	www.edinburghschoolofenglish.com	

Global	Business	Therapy	s.r.o. -	www.globalbusinesstherapy.com	

Hallmark	School	of	Management -	www.hallmarkschoolofmanagement.com	

Jenny	Garrett	-	www.jennygarrett.global	

Motive	Consulting	Ltd -	www.motiveconsulting.co.uk	

OTHO	Limited	-	www.otholimited.com	

School	of	English	Studies	(SES)	-	www.ses-folkestone.co.uk	

SPOCE	Project	Management	Ltd.	-	www.spoce.com	

T2	LINGUISTICS	LTD	-	www.t2-uk.com	

Training	Gateway -	www.thetraininggateway.com	

Ultimate	performance	-	www.ultimateperformance.eu	

Video	Arts -	www.videoarts.com	

Who	Do	I	Speak	To	Next	–	www.businessnetworkingacademy.com.au	

York	Associates -	www.york-associates.co.uk	
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PROGRAM	PREZENTACÍ	DNE	

	

11:00	–	Accent	International 	

Corporate	and	professional	training	in	language,	communication	and	international	working		

11:15	-	Edinburgh	School	of	English 	

English	courses	for	professional	English	purposes		

11:30	-	School	of	English	Studies	(SES)	

Business	English	courses		

11:45	-	T2	LINGUISTICS	LTD		

Psycho-Linguistics	training	and	consultancy		

12:00-	Jenny	Garrett		

Leadership	and	development		

12:15	–	Bale	Crocker 	

Digital	strategy	and	leadership,	relationship	management,	trust-based	selling		

12:30-14:00	–	oběd		

14:00	-	York	Associates 	

International	team	and	leadership	training	and	coaching,	professional	language	and	
communication	skills,	mediation,	digital	learning		
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14:15	-	Motive	Consulting	Ltd 	

Leadership	and	organisational	development		

14:30-	Global	Business	Therapy	s.r.o. 	

Leadership	Training,	Leadership	Development	for	Women,	Diversity	Training	and	Coaching	
Certification	

14:45-	Cambridge	Professional	Academy	Limited 	

Management	and	leadership,	sales,	marketing	and	digital	marketing		

15:00-	Hallmark	School	of	Management 	

Leadership	and	management	qualifications	&	training		

15:15-	Aspire	Consulting	and	Training	Ltd 	

Management	development,	human	resources,	career	development		

15:30	-	Training	Gateway 	

Management	programmes,	sales	and	marketing,	coaching,	health	and	social	care,	
engineering,	health	and	safety		

16:00	-	Benchmark	Training	&	Development	Ltd 	

PRINCE2®	and	MSP®	courses	(UK's	leading	project	and	programme	management	methods)		

16:00-16:15	–	přestávka		
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16:15	-	Ultimate	performance		

ILM	qualifications,	psychometric	assessment,	executive	coaching		

16:30	-	Video	Arts 	

Soft-skills	training	programmes		

16:45	-	Who	Do	I	Speak	To	Next		

Sales	training	programmes		

17:00	-	SPOCE	Project	Management	Ltd.		

Project,	programme	&	risk	management		

17:15	-	OTHO	Limited 	

Safety,	security	and	crisis	management		

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

TĚŠÍME	SE	NA	VAŠI	ÚČAST!	


